謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、糖原病診療の発展に貢献すベく、下記の通り、 r2型糖原病治療のトータルマネージメントJを

テーマに DiabetesSeminar 2016 in Sendaiの開催を企画いたしました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

Program

Session1 (19:00・19:40)

座長:赤井裕輝先生

東北医科薬科大学医学部糖尿病代謝内科病院教授

演者:平野勉先生

謹白

昭和大学医学部内科学講座糖尿病・代謝・内分浴内科学部門教授

『糖尿病と動脈硬化症 ~SGLT2 匝害薬への期待~ J

Session2(19:40・20:20)

座長:片桐秀樹先生

東北大学大学院医学系研究科糖尿病代謝内科学分野教授

演者:小田原雅人先生

東京医科大学精尿病冒代謝・内分泌内科主任教授

「糖尿病治療における血糖管理のパラダイムシフト

-SGLT2阻害剤によるエビデンスの重要性と今後の期待-J

*議演会終了後に情報交換会を予定しております。

主催:小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

Access

【住所】宮城県仙台市青葉区上杉 2-1・50

【TEL】022・213・9188

雪EZ奏中夫書託

15;;- 東北大学

主催:小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社